Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 818 – CEP: 84.290-000

 Fone/Fax: (43) 3548-1383  -  Sapopema  -  PR

www.sapopema.pr.gov.br

Decreto nº 300/2023

Súmula:  Designa mesa diretora do COMSAN - Conselho
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de
Sapopema - mandato de 20/11/2023 a 20/11/2027 e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Sapopema - PR, no uso de suas atribuições
constitucionais tendo em vista o disposto na Lei nº 796 de 14 de dezembro de 2011.

Decreta:

Art. 1º - Revogo o Decreto nº 120/2018 de 23 de maio de 2018  e nomeio os
membros para a composição da mesa diretora do  Conselho Municipal de Segurança Alimentar e
Nutricional (COMSAN) do município de Sapopema - Pr conforme segue:

Cleuzélia Veiga Presidente
Eraldo José Roque Brizola Vice- Presidente
Larissa Koller Siqueira 1ª Secretária
Elza Saeko Sassaki 2ª Secretária

Art. 2º - Este decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, 20 de novembro de 2023.

Paulo Maximiano de Souza Junior

Prefeito Municipal

http://www.sapopema.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

Cleuzélia Costa Veiga Presidente

Eraldo José Brizola Roque Vice- Presidente

Larissa Koller Siqueira 1ª Secretária

Elza Saeko Sassaki 2ª Secretária

ADMINISTRAÇÃO GERAL
DECRETO Nº 300/2023

Decreto nº 300/2023
(republicado correção)

Súmula: Designa mesa diretora do COMSAN - Conselho
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de Sapopema -
mandato de 20/11/2023 a 20/11/2027 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Sapopema - PR, no uso de suas atribuições
constitucionais tendo em vista o disposto na Lei nº 796 de 14 de
dezembro de 2011.

Decreta:

Art. 1º - Revogo o Decreto nº 120/2018 de 23 de maio de 2018 e
nomeio os membros para a composição da mesa diretora do Conselho
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional (COMSAN) do
município de Sapopema/Pr conforme segue:

Art. 2º - Este decreto entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, 04 de dezembro de
2023.

PAULO MAXIMIANO DE SOUZA JUNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:
Franciele Flor Delfino de Oliveira

Código Identificador:FF0C7F26

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/12/2023. Edição 2912
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/